



SMLOUVA O DÍLO

uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

Objednatel: Obec Malšovice

Sídlo: Malšovice 6, PSČ 405 02

IČO: 00261548

DIČ: CZ00261548

Bankovní spojení: KB Děčín

Číslo účtu: 6027431/0100

Zastoupená: starostou obce – pan Jiří Krpálek

v dalším textu této smlouvy o dílo uváděna rovněž jako „Objednatel“

a

Zhotovitel: TELKONT s.r.o.

Sídlo: U pivovaru 136, Trnovany, 415 01, Teplice

Statutární zástupce: Ing. Tomáš Vovčíčka

IČO: 25467069

DIČ: CZ25467069

Bankovní spojení: KB Teplice a.s.

Číslo účtu: 27-4830360257/0100

v dalším textu této smlouvy o dílo uváděna rovněž jako „Zhotovitel“,

„Zhotovitel“ společně s „Objednatelem“ dále jen „Smluvní strany“

tuto

smlouvu o dílo

I.

Předmět díla

„Smluvní strany“ se dohodly na uzavření této smlouvy o dílo (dále jen jako „Smlouva“), na základě které se „Zhotovitel“ zavazuje realizovat dílo:

„Rekonstrukce chodníku - Stoka A5 - Malšovice“

II.

Místo plnění zhotovitele

p.p.č. 189/23 v k.ú. Malšovice

III.

Doba provedení díla „Zhotovitelem“

Doba zahájení tohoto stavebního díla se nedá s ohledem na možný posun termínu realizace splaškové kanalizace v rámci projektu „Kanalizace a ČOV II. etapa“ v období 09-10/2025 zhotovitelem stavby přesně stanovit. K zahájení stavebních prací však dojde bez zbytečného



odkladu po ukončení uložení veškerého potrubí gravitačních řádů a přípojek v rámci výstavby splaškové kanalizace nebo v souběhu a to tak, aby byly veškeré práce dokončeny před pokládkou nového AB povrchu přilehlé místní komunikace nejpozději do 15.11.2025, což je nejzazší termín předání dokončeného díla dle této smlouvy objednateli.

IV.

Cena za dílo

1. Cena za provedení díla dle této „Smlouvy“ byla stanovena dohodou obou „Smluvních stran“ ve výši:

Cena bez DPH	2899722	Kč
DPH ve výši	608942	Kč
Cena s DPH	3508663	Kč

2. „Zhotovitel“ rovněž ručí za kompletní provedení díla za cenu stanovenou dle čl. IV. odst. 1 této „Smlouvy“. Cena za dílo kryje veškeré náklady, které jsou potřebné pro řádné dokončení díla dle této „Smlouvy“.

3. Pokud se při realizaci díla vyskytnou nepředvídatelné náklady, tj. práce a dodávky neuvedené v projektové dokumentaci a „Zhotovitelem“ oceněném výkazu výměr a jsou nutné pro realizaci díla, lze tyto provádět pouze v souladu s touto „Smlouvou“ a v souladu se zákonem. „Zhotovitel“ je povinen provést soupis změn, doplňků nebo rozšíření, a ocenit je podle jednotkových cen obsažených v „Zhotovitelem“ oceněném výkazu výměr. Pokud takový postup ocenění není možný, ocenění je podle cen v daném místě a čase plnění obvyklých. Tyto práce mohou být „Zhotoviteli“ uhrazeny pouze v případě, že půjde o práce provedené na výslovný požadavek „Objednatel“ a současně budou předem písemně odsouhlaseny formou písemného dodatku ke „Smlouvě“. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo ceny provedených prací, je „Zhotovitel“ oprávněn účtovat pouze ty práce, u kterých nedošlo k rozporu.

Veškeré práce, které „Zhotovitel“ případně provede nad rozsah předmětu plnění podle této „Smlouvy“ a u nichž nebudou splněny náležitosti a podmínky podle této „Smlouvy“, jdou k tíži „Zhotovitele“, tzn., že jejich provedení v žádném případě nezakládá „Zhotoviteli“ právo nárokovat zvýšení sjednané ceny díla dle této „Smlouvy“ nebo jinou úhradu vůči „Objednateli“ a má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty.

4. V případě, že některé práce a dodávky (položky rozpočtu), které jsou součástí díla dle této „Smlouvy“ a které byly obsahem projektové dokumentace a oceněného výkazu výměr, nebudou realizovány (nebo budou realizovány jiným způsobem), bude jejich cena z celkové ceny díla odečtena. Skutečnost výskytu těchto prací je „Zhotovitel“ povinen oznámit „Objednateli“ s předložením změnového listu. Uzavřením příslušného písemného dodatku k této „Smlouvě“ bude upraven nový rozsah a cena díla.

V.

Platební podmínky

„Smluvní strany“ se dohodly na následujícím režimu úhrady ceny za dílo.

1. Zálohová fakturace se provádět nebude.
2. Splatnost daňového dokladu je stanovena na 14 dnů ode dne doručení „Objednateli“, když dnem splnění se rozumí den připsání příslušné částky na účet „Zhotovitele“. Před uskutečněním fakturací



dále „Zhotovitel“ „Objednateli“ předá veškerou dokumentaci a přílohy dle nabídkového rozpočtu a předávacího protokolu. Tato „Smlouva“ vylučuje využití § 2611 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.

VI.

Technické podmínky

Veškeré technické podmínky jsou uvedeny ve „Zhotovitelem“ oceněném výkazu výměr.

VII.

Další podmínky provádění díla

1. „Zhotovitel“ je povinen provádět dílo odborně a v souladu se svými povinnostmi vyplývající z této „Smlouvy“, dle dokumentace a obecně platných právních předpisů.
2. „Zhotovitel“ je povinen likvidovat odpady související s prováděním díla v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech v platném znění.
3. „Zhotovitel“ může pro splnění této „Smlouvy“ využít i třetí osoby. V tomto případě ručí za řádné plnění stejně, jako kdyby příslušné plnění prováděl sám.
4. „Zhotovitel“ odpovídá za škody vzniklé porušením jakýchkoliv svých povinností a s ohledem na místo plnění zajistí bezpečnost práce na stavbě.
5. Budou zajištěna taková účinná opatření, aby v průběhu prací nedocházelo k poškozování jiného majetku a k nadměrnému obtěžování okolí hlukem, prachem apod. V případě jakéhokoliv poškození dle výše uvedeného provede „Zhotovitel“ nápravu před uskutečněním fakturací.
6. Všechny škody a ztráty, které vzniknou na stavebních materiálech a pracích až do doby předání hotového díla „Objednateli“, jdou k tíži „Zhotovitele“.
7. „Zhotovitel“ prověří přítomnost inženýrských sítí. V případě jejich poškození přechází veškerá odpovědnost a úhrada nákladů na odstraňování škod na „Zhotovitele“.
8. „Zhotovitel“ pořídí v průběhu provádění díla fotodokumentaci (min. rozlišení 4 megapixels) v rozsahu min. 100 snímků, kterou „Objednateli“ předá v el. podobě na nosiči CD. Všechny zhotovené snímky budou opatřeny datem.

VIII.

Předání a převzetí

1. „Zhotovitel“ převezme stavbu a předá dokončené dílo protokolárně, což bude stvrzeno podpisy oprávněných osob obou „Smluvních stran“.
2. Za „Objednatele“ se předání díla zúčastní minimálně dva zástupci.
3. V případě, že „Objednatel“ odmítne dílo převzít, musí písemně nejpozději do 5 dnů ode dne, kdy odmítl dílo převzít sdělit „Zhotoviteli“ důvody, pro které dílo nepřevzal.



IX.

Vady díla a záruky za předmět plnění

1. „Zhotovitel“ odpovídá za to, že dílo v době předání má a po stanovenou dobu bude mít vlastnosti stanovené obecně závaznými předpisy a technickými normami.
2. „Zhotovitel“ poskytne „Objednateli“ na dokončené a kompletní dílo záruční lhůtu v délce trvání | 60 | měsíců ode dne předání díla.
3. „Zhotovitel“ je zavázán odstraňovat vady díla a to na všech součástech plnění dle této „Smlouvy“, které se projeví v záruční lhůtě na své náklady.

X.

Odpovědnost za škodu

1. Za vznik veškerých škod odpovídá až do převzetí díla „Zhotovitel“.
2. „Zhotovitel“ nese odpovědnost za škody způsobené jeho činností, či činností jeho dodavatelů na majetku „Objednatele“, popř. třetích osob a hradí ji ze svých prostředků.

XI.

Smluvní pokuty

1. V případě, že „Zhotovitel“ nesplní svůj závazek provést dílo dle článku III. této smlouvy uhradí „Objednateli“ smluvní pokutu ve výši 5000 Kč za každý den prodlení do splnění tohoto závazku.
2. V případě prodlení „Zhotovitele“ s odstraněním vad v záruční době uhradí „Zhotovitel“ „Objednateli“ smluvní pokutu ve výši 5000 Kč za nedodržení této povinnosti za každý započatý den prodlení.
3. V případě prodlení „Objednatele“ s úhradou ceny díla (fakturou), která byla „Zhotovitelem“ řádně vyhotovena a „Objednateli“ doručena, uhradí „Objednatel“ „Zhotoviteli“ smluvní pokutu ve výši 5000 Kč za každý započatý den prodlení.

XII.

Závěrečná ustanovení

1. Otázky výslovně neupravené touto „Smlouvou“ se řídí českým právním řádem.
2. Tuto „Smlouvu“ lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou „Smluvních stran“.
3. Tato „Smlouva“ nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou „Smluvních stran“. Tato „Smlouva“ je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž obě „Smluvní strany“ obdrží po jednom.
4. „Smluvní strany“ prohlašují, že jsou způsobilé k právním úkonům, a že tato „Smlouva“ byla sepsána dle jejich svobodně a vážně projevené vůle, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.
5. „Zhotovitel“ rovněž potvrzuje převzetí všech dokumentů nebo podkladů, ať už uvedených nebo neuvedených v této „Smlouvě“, vyžadovaných k řádnému provedení plnění dle této „Smlouvy“ a podpisem stvrzuje, že jednoznačně pochopil zadání.
6. Tato „Smlouva“ byla schválena zastupitelstvem obce Malšovice usnesením č. 25/86/1291 dne 11.08.2025 s tím, že je využito čl. 2 odst. 2 Směrnice č. 1/2023 pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu „Zastupitelstvo obce Malšovice může v odůvodněných případech, zejména pokud je



nutné, nebo vhodné provést „Zakázku“ v krátké době, nebo jde o „Zakázku“ obdobného druhu, na jakou již bylo řízení podle předchozích odstavců provedeno, nebo oslovení dodavatelé neměli o „Zakázku“ zájem, nebo by vzhledem k objemu „Zakázky“ a malého množství vhodných dodavatelů nebylo hospodárné provést řízení podle předchozích odstavců, rozhodnout, že „Zakázka“ bude zadána přímo jednomu dodavateli. Takové rozhodnutí musí být řádně odůvodněno a schváleno“.

7. Cena za dílo je „Objednatelem“ vyhodnocena jako v místě a čase obvyklá.

8. Na důkaz bezvýhradného souhlasu se všemi ustanoveními této „Smlouvy“ připojují „Smluvní strany“, po jejím důkladném přečtení, své vlastnoruční podpisy.

Přílohou a nedílnou součástí této „Smlouvy“ je:
rozpočet
předávací protokol

V Malšovicích dne: 12.08. 2025

V | dne: 12.8. 2025

Za „Objednatele“
starosta obce – Jiří Krpálek

.....
podpis, razítko



Za „Zhotovitele“
Ing. Tomáš Fovčíčka

.....
podpis, razítko

TELKONT
s.r.o. -2-

CENOVÁ NABÍDKA**Zakázka: Rekonstrukce chodníku - Stoka A5 - Malšovice**

Číslo zakázky: 25084

Komentář:

Zadavatel: Obec Malšovice

Cena bez DPH:	2 899 722	Kč
DPH 21 % ze základny: 2 899 722	608 942	Kč
Cena s DPH:	3 508 663	Kč

Platnost nabídky do:

Zpracoval: L. Hykyš

Dne: 30.7.2025

TELKONT s.r.o.

TELKONT s.r.o. | U Pivovaru 136, 415 01 Teplice | IČ: 25467069 | DIČ:CZ 25467069
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 19503
Bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Teplice | č.ú. 27-4830360257/0100
tel: 417 539 888 | www.telkont.cz | telkont@telkont.cz

Rekonstrukce chodníku - Stoka A5 - Malšovice - Nabídka

Popis	Cena
S: Stavba	2 899 722
01: I. Etapa	2 850 393
01.: I. Etapa	2 850 393
H: Oddíly prací HSV	109 479
008: Vedení dálková a přípojná	109 479
HSV: Práce a dodávky HSV	2 550 632
1: Zemní práce	186 913
5: Komunikace pozemní	708 112
8: Trubní vedení	75 810
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	853 273
997: Presun sute	524 758
998: Presun hmot	201 766
V: Oddíly vedlejších a ostatních nákladů	20 000
V04: Inženýrská činnost	20 000
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	170 283
VRN1: Průzkumné, geodetické a projektové práce	25 000
VRN3: Zařízení staveniště	76 518
VRN4: Inženýrská činnost	5 000
VRN6: Územní vlivy	38 259
VRN7: Provozní vlivy	25 506
02: II. Etapa	49 329
02.: II. Etapa	49 329
HSV: Práce a dodávky HSV	40 122
1: Zemní práce	7 484
5: Komunikace pozemní	22 168
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 360
997: Presun sute	2 338
998: Presun hmot	2 772
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	9 207
VRN1: Průzkumné, geodetické a projektové práce	6 000
VRN3: Zařízení staveniště	1 204
VRN4: Inženýrská činnost	1 000
VRN6: Územní vlivy	602
VRN7: Provozní vlivy	401
Celkem (bez DPH)	2 899 722
DPH	608 942
DPH 21 % ze základny: 2 899 722	608 942
Celkem (včetně DPH)	3 508 663

Rekonstrukce chodníku - Stoka A5 - Malšovice - Nabídka

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba Objekt Podoblet Skupina						
S: Stavba 01: I. Etapa 01.: I. Etapa H: Oddíly prací HSV 008: Vedení dávková a přípojka						
48	SP	895941342 Osazení vpusť uliční DN 500 z betonových dílců dno nízké s kalíštem	kus	6,000	1 250,93	7 506
49	H	59224469 vpusť uliční DN 500 kalíšťe nízké 500/225x65mm	kus	6,000	619,00	3 714
50	SP	895941366 Osazení vpusť uliční DN 500 z betonových dílců skruží průběžná s výtokem	kus	6,000	1 370,36	8 222
51	H	59224463 vpusť uliční DN 500 skruží průběžná 500/590x65mm betonová s odtokem 150mm	kus	6,000	962,00	5 772
52	SP	895941362 Osazení vpusť uliční DN 500 z betonových dílců skruží sifedová 590 mm	kus	6,000	1 341,39	8 048
53	H	59224462 vpusť uliční DN 500 skruží průběžná vysoká betonová 500/590x65mm	kus	6,000	788,00	4 728
54	SP	895941351 Osazení vpusť uliční DN 500 z betonových dílců skruží horní pro čtvercovou vtokovou mříž	kus	6,000	970,28	5 822
55	H	59224460 vpusť uliční DN 500 betonová 500x190x65mm čtvercový poklop	kus	6,000	792,00	4 752
56	SP	899211112 Osazení mříží s rámem hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	6,000	772,49	4 635
57	H	59223260 mříž vtoková litinová k uliční vpusť C250/D400 500x500mm	kus	6,000	9 380,00	56 280
2 550 632						
Skupina Oddíl						
HSV: Práce a dodávky HSV 1: Zemní práce						
1	SUB	113106123 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	440,000	110,00	48 400
2	SUB	113107343 Odstranění podkladu živického tl 150 mm strojně pl do 50 m2	m	60,000	152,00	9 120
3	SUB	113201112 Vytřání obrub silničních ležatých	m	144,000	155,00	22 320
4	SUB	113202111 Vytřání obrub krajních obrubníků stojatých	m	576,000	75,90	43 718
5	SUB	113204111 Vytřání obrub záhonových	m	290,000	54,10	15 689
6	SUB	122151103 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	215,600	127,00	27 381
7	SUB	181911102 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 2 se zhuťněním ručně	m2	440,000	46,10	20 284
708 112						
Oddíl						
5: Komunikace pozemní						
8	SUB	56477111R Podklad z kamenná hrubého drčeného vel. 0-32 mm tl 300 mm	m2	440,000	328,00	144 320
9	SUB	564801112 Podklad ze štěrku tl 40 mm	m2	440,000	60,80	26 752
10	SUB	564851111 Podklad ze štěrku tl 150 mm	m2	440,000	205,00	90 200
11	SUB	572331111 Vyspravení krytu komunikací po překozech plochy přes 15 m2 obalovaným kamenivem tl 50 mm	m2	60,000	442,00	26 520
12	SUB	596211112 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	300,000	449,00	134 700
13	SUB	59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	330,000	391,00	129 030
14	SUB	596211211 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	140,000	486,00	68 040
15	SUB	59245005 dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm barevná	m2	154,000	575,00	88 550
75 810						
Oddíl						
8: Trubní vedení						
16	SUB	899132121 Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního s rámem pevným s ošetřením podkladních vrstev hloubky do 25 cm	kus	5,000	8 970,00	44 850
17	SUB	899132212 Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelizačního nebo pevného šoupátkového	kus	9,000	3 440,00	30 960
853 273						
Oddíl						
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání						
18	SUB	915223121 Orientační prvky pro nevidomé z plastu na pozemních komunikacích a komunikacích pro pěší vodič linie na přechodu šířky 170 mm	m	14,000	571,00	7 994
19	SUB	916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	540,000	392,00	211 680

Poř.	Typ	Kód	Pops	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
20	SUB	59217023	obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm	m	511,060	229,00	117 033
21	SUB	59217030	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x250mm	m	34,340	530,00	18 200
22	SUB	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	110,000	417,00	45 870
23	SUB	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	111,100	183,00	20 331
24	SUB	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrrou	m	360,000	334,00	120 240
25	SUB	5921700R	obrubník betonový zahradní 500x80x250mm	m	70,700	120,00	8 484
26	SUB	59217003	obrubník zahradní betonový 500x50x250mm	m	292,900	120,00	35 148
27	SUB	916891121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	37,875	4 220,00	159 833
28	SUB	919735113	Řezání stávajícího živícího krytu hl do 150 mm	m	300,000	165,00	49 500
29	SUB	979051121	Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těžkého při překopech inženýrských sítí	m2	440,000	134,00	58 960
Oddíl 997: Presun suti							
30	SUB	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot-dlažby k dalšímu využití	t	114,400	126,00	524 758
31	SUB	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	625,800	301,00	188 366
32	SUB	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 251,600	13,10	16 396
33	SUB	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	114,400	57,90	6 624
34	SUB	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	114,400	14,20	1 624
35	SUB	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	625,800	177,00	110 767
36	SUB	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	171,440	143,00	24 516
37	SUB	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	431,200	342,00	147 470
38	SUB	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	18,960	520,00	9 859
39	SUB	997251201	Uložení sypaniny na skládce nebo meziskládky	m3	215,600	21,90	4 722
Oddíl 998: Presun hmot							
40	SUB	998223011	Presun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždičným	t	803,849	251,00	201 766
Skupina V: Oddíly vedlejších a ostatních nákladů							
Oddíl V04: Inženýrská činnost							
47	ON	043154000	Zkoušky hutnicí	...	4,000	5 000,00	20 000
Skupina VRN: Vedlejší rozpočtové náklady							
Oddíl VRN1: Průzkumné, geodetické a projektové práce							
41	SUB	012303000	Geodetické práce po výstavbě-zaměření skutečného provedení chodníků	Kč	1,000	20 000,00	20 000
42	SUB	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	5 000,00	5 000
Oddíl VRN3: Zřízení staveniště							
43	SUB	030001000	Zřízení staveniště	%	3,000	25 506,00	76 518
Oddíl VRN4: Inženýrská činnost							
44	SUB	049002000	Ostatní inženýrská činnost-zajištění vytyčení inženýrských sítí	Kč	1,000	5 000,00	5 000
Oddíl VRN6: Územní vlivy							
45	SUB	060001000	Územní vlivy	%	1,500	25 506,00	38 259
Oddíl VRN7: Provozní vlivy							
46	SUB	070001000	Provozní vlivy	%	1,000	25 506,00	25 506
Objekt 02: II. Etapa							
							49 329

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Podobjekt Skupina Oddíl						
02.: II. Etapa HSV: Práce a dodávky HSV 1: Zemní práce						
1	SUB	113106171 Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	40,000	141,00	49 329 40 122 7 484
2	SUB	181911102 Úprava pláně v hornině třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 2 se zhuťněním ručně	m2	40,000	46,10	5 640 1 844
5: Komunikace pozemní						
3	SUB	564801112 Podklad ze šterkodité SD II 40 mm	m2	40,000	60,80	22 168 2 432
4	SUB	566301111 Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhuťněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhuťněním, v množství přes 0,04 do 0,06 m3/m2	m2	40,000	90,40	3 616
5	SUB	596211211 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	40,000	403,00	16 120
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání						
6	SUB	979051121 Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překozech inženýrských sítí	m2	40,000	134,00	5 360 5 360
997: Přesun suti						
7	SUB	997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot-dlažby k dalšímu využití	t	11,800	126,00	2 338 1 487
8	SUB	997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	11,800	57,90	683
9	SUB	997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	11,800	14,20	168
998: Přesun hmot						
10	SUB	998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	11,045	251,00	2 772 2 772
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady VRN1: Průzkumné, geodetické a projektové práce						
11	SUB	012303000 Geodetické práce po výstavbě-zaměření skutečného provedení chodníků a lávky	Kč	1,000	5 000,00	9 207 6 000 5 000
12	SUB	013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	1 000,00	1 000
VRN3: Zařízení staveniště VRN4: Inženýrská činnost						
13	SUB	030001000 Zařízení staveniště	%	3,000	401,21	1 204 1 204
VRN6: Územní vlivy VRN7: Provozní vlivy						
14	SUB	049002000 Ostatní inženýrská činnost-zajištění vytyčení inženýrských sítí	Kč	1,000	1 000,00	1 000 1 000
15	SUB	060001000 Územní vlivy	%	1,500	401,21	602 602
16	SUB	070001000 Provozní vlivy	%	1,000	401,21	401 401

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL
STAVBY NEBO PROVEDENÝCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB

OBJEDNATEL:

ZHOTOVITEL:

Obec Malšovice
Malšovice 6, 405 02, Děčín
IČO: 00261548

TELKONT s.r.o.
IČO: 25467069

Předmět plnění dle smlouvy o dílo:

„Rekonstrukce chodníku - Stoka A5 - Malšovice“

Termín převzetí staveniště (zahájení prací):

K převzetí staveniště došlo na místě samém dne:2025

připomínky, námitky, stanoviska:.....

za Objednatele: starosta obce Malšovice pan Jiří Krpálek podpis

za Zhotovitele /jméno a příjmení oprávněné osoby/:podpis

za technický dozor objednatel: HORTECH estate s.r.o., Jan Horák DiS. MBA podpis

Termín předání díla (předání dokončené stavby):

dle smlouvy o dílo:2025

K předání díla došlo na místě samém dne:2025

připomínky, námitky, stanoviska:

Práce byly provedeny v dobré kvalitě, bez viditelných závad a nedodělků a v rozsahu smlouvy o dílo.

Při předání díla bylo Zhotovitelem Objednateli dále předáno:

- 1) Prohlášení zhotovitele o kompletnosti a jakosti provedení díla.
- 2) Prohlášení o shodě na vybrané druhy materiálu.
- 3) Prohlášení zhotovitele o likvidaci odpadů.
- 4) Fotodokumentace o průběhu stavby na CD.
- 5) Položkový rozpočet skutečně provedených prací a dodávek.

za Objednatele: starosta obce Malšovice pan Jiří Krpálek podpis

za Objednatele: místostarosta obce Malšovice pan podpis

za Zhotovitele /jméno a příjmení oprávněné osoby/:podpis

za technický dozor objednatel: HORTECH estate s.r.o., Jan Horák DiS. MBA podpis

Doba realizace díla se počítá ode dne následujícího po převzetí stavby. Protokol bude vyhotoven ve dvou provedeních z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.